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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, adskillelse af fødevarer samt stikprøvevis
opbevaringstemperatur i virksomhedens køleenheder.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
nedkøling af fond til senere brug uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af spidssigter, skåle, hylder i
kølebokse, emfang over ovn samt over opvask.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af tætningslister i
kølebord.
Følgende er konstateret: Tætningslister på kølebord foran
affaldskværn fremstår med skimmellignende belægning.
Virksomheden oplyser at de gør rent straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af tørvarerlager.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdelse af tætningslister i køleenheder, herunder at de
er tætsluttende samt vedligeholdelse af gitre ved blæsere i
kølebokse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige procedurer for aktiviteterne varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for aktiviteterne varmebehandling og nedkøling i perioden fra 1/5/2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt, ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2022, Set
dokumentation for regnskab af modtagne varer fra B.C. Catering fra april og maj. Virksomheden udregner
regnskabet i kilogram.


